Istituto Sperinental e Zootecnico per |la Si} Prot. N. 0002533 del 08-04-2025 in interno

| 2
k—\
REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 261 del 08 aprile 2025

Oggetto: Liquidazione fattura per acquisto mangimi per animali Azienda Luparello

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO laL.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n°® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’'ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n® 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2025-
2027 pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 04 del 06/02/2025 di approvazione bilancio di previsione anno 2025 e bilancio
pluriennale 2025, 2026 e 2027, approvato con D.R.S. n. 2412 del 12/03/2025 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI,

VISTA la Determina n® 252 del 02 aprile 2025 di impegno somme acquisto mangimi per animali Azienda
Luparello CIG: B6512E229E;

VISTA la fattura n. 7/E del 04/04/2025 della ditta Mangimificio S. Antonio srl — c¢/da Ranciditi snc —
Aragona (Ag), per acquisto mangimi per animali Azienda Luparello, trasmessa dall’ufficio di
Ragioneria con nota prot. 2469/2025;

DETERMINA
In conformita delle premesse:
- di liquidare la fattura n. 7/E del 04/04/2025 della ditta Mangimificio S. Antonio srl — c/da Ranciditi snc —
Aragona (Ag), per acquisto mangimi per animali Azienda Luparello per la somma complessiva di € 2.844,06 a gravare sul
cap. 69 del bilancio dell’Istituto;
- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

. IL PJRETTORE
N . (Do incgnzo,Guella)

|REGOLARTACONTABNE
SIATTESTA E{ASET&%RESEME DELIBERA/DETERMINAZ 0 \E :
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO

DELL'ISTIZ40 PER LANNO
Palermo, li.....oupdgle
Il Ragioniere

G.Scalzo




Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0002533 del 08-04-2025 in interno

A\

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria
hum&zﬂmzﬂlﬂlﬁlﬂmm Palermo, li
la Sicill
Prot. 0002469 in Interno Al Di,-etsm:l-e
ede
del 07-04-2025

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione.

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
07 Aprile2025

1. Fattura n. 130 del 03/04/2025 prot. 2417 del 03/04/2025 Blue Chip.

Fattura n. 412507661312 del 03/04/2025 prot. 2448 del 04/04/2025 Hera Comm.
Fattura n. 7/E del 04/04/2025 prot. 2451 del 04/04/2025 Mangimificio S.Antonio.
Fattura n. 412507661311 del 03/04/2025 prot. 2453 del 05/04/2025 Hera Comm.
Fattura n. 8/A del 04/04/2025 prot. 2455 del 05/04/2025 Cascone Giorgio.

Fattura n. 7/A del 04/04/2025 prot. 2456 del 05/04/2025 Cascone Giorgio.

g ok N

Palermo 1i  07/04/2025
I1 Responsabi ficio
i al Z0)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



I'stituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0002533 del 08-04-2025 in interno

- MANGIMIFICIO S. ANTONIO S.R.L.
C/DA RANCIDITI,snc

92021 ARAGONA (AG)
P.lva 00573170842  C.F. 00573170842

Codice 273

fatt.differita art.21 c4 7/E del 04-04-2025 Protocollo 2451 del 04-04-25 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 14398005106

Rif. Ns. Ord. C.1748/2025 del 03/04/2025

4
1 MIX MANGIME Misto Fiocco TRE KG.30* KG 1.800,00 0,380000 684,00 4
1 GRSP240 Mangime Semplice Granturco Spezzettaio KG.25" KG 1.000,00 0,350000 350,00 4
1 OV05 Mangime Ovaiole Senza Colorante Kg.25* KG 1.000,00 0,395000 395,00 4
1 PP1 MANGIME POLLI 1°PERIODO KG.25* KG 500,00 0,480000 240,00 4
'1 OVINI19 MANGIME PECORE DA LATTE KG.25 PELLET * KG 1.800,00 0,460000 828,00 4
l1 CU08 MANGIME CONIGLI CICLO UNICO KG.25* KG 500,00 0,380000 190,00 4
|9 AM20 Aragon adult all size kg.20 274 3,00 27,200000 -40,96 40,64 22
Scissione dei pagamenti 4
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 2.727.64
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
B 2.687,00 107,48 S
22 40,64 894 S
|
|
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 04-04-2025 BANCA MONTE DEI PASCHI DI 1T72Q0103082800000001141496

SIENA S.P.A.



